[image: image1.png]

[image: image2.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

  Башкортостан Республикаһы

Дəүлəкəн   районы

муниципаль районының

Алға ауыл Советы

ауыл билəмəһе
хакимиəте

453417, Дəүлəкəн районы, Алға а.., Үзəк ур., 31/а

Администрация
сельского поселения Алгинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                       453417, Давлекановский район, д. Алга
                                  ул..Центральная,31/а

КАРАР

№ 3
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 январь 2013 й.

         23 января  2013 г.

Об определении графика включения (выключения) уличного освещения

В целях экономии  расходов по оплате за электроэнергию по уличному освещению в сельском поселении Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить график включения (выключения) уличного освещения в сельском поселении Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  в осенне-зимнее время с 19 до 9 часов, в летнее время с 23 до 6 часов.

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3.Настоящее  постановление обнародовать в установленном порядке.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава сельского поселения
Алгинский сельсовет                                         В.Г.Агадуллин